,  responsable de la
infracción administrativa tipificada como grave de conformidad con el artículo 37.3.a) de la Ley 4/1997, de 9 de
julio, de Prevención y Asistencia en Materia de Drogas,  imponiéndole la sanción administrativa consistente en
multa de TRES MIL UN EUROS (3.001,00 €).

SEGUNDO:  Notificar la presente Resolución al interesado, con indicación de los recursos que sean
procedentes.

TERCERO: Dar  traslado  de  la  Resolución a  la  Intervención  y  Tesorería  Municipales,  a  los  efectos
oportunos.

22.-  PROPUESTA  ADMISIÓN  A  TRÁMITE  DE  LA  RECLAMACIÓN  DE  RESPONSABILIDAD